Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường  TH-THCS, THCS.

- Hiệu trưởng các trường  THCS-THPT.

 Căn cứ Công văn số 437/ SGDĐT-GDTrH&TX ngày 6 tháng 4 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức vòng chung kết cấp

trường, cấp huyện sân chơi “Đấu trường Toán học VioEdu”

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tổ chức các vòng chung kết cấp

trường, cấp huyện, cụ thể như sau:

1. Vòng chung kết cấp trường

Đối tượng tham gia: Do nhà trường lựa chọn trong số các học sinh có tổng

điểm 12 vòng sơ loại (không tính vòng thi thử số 01) đạt từ 250 điểm trở lên

(tổng điểm cao nhất, thời gian làm bài thi ít nhất).

Thời gian thi: Ngày 16/4/2022, các ca thi dành cho mỗi khối lớp như sau:

Thứ tự Giờ thi Khối lớp dự thi

Ca 01 7 giờ 30 – 7 giờ 50 3, 6

Ca 02 8 giờ 20 – 8 giờ 40 2, 7

Ca 03 9 giờ 10 – 9 giờ 30 1

Ca 04 10 giờ 00 – 10 giờ 20 4, 8

Ca 05 10 giờ 50 – 11 giờ 10 5, 9

Ca dự bị 11giờ 40 – 12 giờ 00 Tất cả

2. Vòng chung kết cấp huyện

Đối tượng tham gia: Do Phòng Giáo dục Đào tạo lựa chọn trong số các học

sinh có kết quả thi vòng chung kết cấp trường cao nhất (tổng điểm cao nhất, thời

gian làm bài thi ít nhất). Số lượng học sinh được chọn không quá 30% học sinh

đã tham dự vòng chung kết cấp trường. (lưu ý trường xuất kết quả thi cấp trường

báo về chuyên môn THCS theo địa chỉ gmail

nguyenminhthuanhth.dtp@moet.edu.vn. Thời gian 20 tháng 4 năm 2022).

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Tân Hồng, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v tổ chức các vòng chung kết

cấp trường, cấp huyện sân chơi “Đấu trường

Toán học VioEdu”

mailto:nguyenminhthuanhth.dtp@moet.edu.vn

2

Thời gian thi: Ngày 07/5/2022, các ca thi dành cho mỗi khối lớp như vòng

chung kết cấp trường.

(Đối với vòng chung kết cấp tỉnh sẽ có thông báo sau).

3. Công tác tổ chức

Hình thức thi: Các học sinh ở nhà dùng tài khoản của học sinh (đã được

Ban tổ chức duyệt thi) đăng nhập vào địa chỉ truy cập: www.vio.edu.vn để thi các

vòng chung kết cấp trường, cấp huyện; nếu học sinh không có đủ điều kiện thi tại

nhà thì báo cáo với nhà trường trước ngày thi ít nhất 2 ngày để nhà trường bố trí

thi tại trường.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS, THCS-THPT có

học sinh dự thi thông báo giáo viên, học sinh đăng nhập vào địa chỉ truy cập:

www.vio.edu.vn    để biết công tác hỗ trợ và các thông tin về thi các vòng chung kết.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn

vị cần báo cáo về Phòng  Giáo dục và Đào tạo (qua chuyên môn THCS đ/c

Thuận) để được hướng dẫn.  .

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng trường THCS-THPT (p/h);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (để b/c);

- Chuyên viên Phòng GDĐT(để biết);

- Lưu: VT, Thuận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

http://www.vio.edu.vn/
http://www.vio.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T15:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-07T17:09:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-07T17:09:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-07T17:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!